
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2011.  február 

15. napján megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Benke Marcell alpolgármester, Bodzás 

István, Jancsik Zoltán, Mikulán László, Perneki László, Vetró Józsefné képviselő. 

 

Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző, Forgács Sándorné 

pü. csop. vez. 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm, a rendkívüli képviselő-testületi 

ülés valamennyi résztvevőjét. 

 

Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 7 fő, az ülés határozatképes, 

azt megnyitom.  

 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolom Mikulán László és Vetró József képviselőket. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, Mikulán László és Vetró Józsefné képviselőket jegyzőkönyv hitelesítőnek 

megválasztotta.  

 

A rendkívüli testületi ülés napirendi pontja a következő: 

 

 Fotovoltaikus kiserőmű létesítéséhez terület biztosítása 

 

Aki a napirendi pontot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

20/2011. (II. 15.) Kt.h.  

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2011. február 15-i 

ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

o Fotovoltaikus kiserőmű létesítéséhez terület biztosítása 

 

Határozatról értesítést kap: 

Kovács Sándor polgármester 

 

Kovács Sándor polgármester: Az előző testületi ülésen már említettem, hogy 

telefonon megkeresett bennünket egy cég, hogy a Nap utcában szeretnének egy 
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napenergiával működő áramfejlesztőt működtetni. Ez a cég most írásban is megkeresett 

bennünket, hogy 20 kw-os hálózatot szeretnének kiépíteni a Nap utcában és ehhez kérik 

a tulajdonos hozzájárulását, mivel pályázatot szeretnének benyújtani. Ezzel 

kapcsolatban már beszéltem Ludányi József tulajdonossal is, akinek közbeékelődik a 

telke, és azt mondta, hogy a feleségének ad egy meghatalmazást, aki ebben az ügyben 

teljes körűen el tud járni. Még arról nincs döntés, hogy ezeket a telkeket tartós bérletbe 

adjuk, vagy értékesítjük. A felmerülő összes költséget vállalják.  

 

Mikulán László képviselő: Már a legelején jó volna felajánlani az ingatlanokat 

megvételre, mivel vízállásosak. 

 

Kovács Sándor polgármester: Szerintem egyik konstrukciótól sem zárkóznak el. Már 

a DÉMÁSZ-al is felvették a kapcsolatot. Egy őt foglalkoztatnának, aki karbantartó 

lenne. 

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A javaslatnak megfelelő módosítani kell a határozati 

javaslat 2-es pontját azzal, hogy az eladás kerüljön bele.  

 

Kovács Sándor polgármester: A telek körbe lesz kerítve, hogy kárt ne tudjanak tenni 

benne. Ez teljesen az ő beruházásuk lesz.  

 

Aki elfogadja a módosítással együtt a határozati javaslatot, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

21/2011. (II. 15.) Kt.h.  

 

Tárgy: Tulajdonosi hozzájárulás kiserőmű létesítéséhez. 

H a t á r o z a t  

 

1. Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárulását 

adja ahhoz, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő Csanádpalota Nap utcai 

3005/8; 3005/10; 3005/11. és 3005/12. hrszám alatti belterületi beépítetlen 

ingatlanokon az UNITRAFFIC Forgalomtechnikai Kereskedelmi és Szolgáltató 

Kft. 1191 Budapest, Hunyadi u. 10-14. kérelmező fotovoltaikus kiserőművet 

létesítsen. 

 

2. Az ingatlanok bérbeadására vagy eladására vonatkozóan a Felek a 

későbbiekben külön állapodnak meg, arra vonatkozóan külön szerződést kötnek. 

 

3. Képviselő-testület tulajdonosi hozzájárulását adja ahhoz, hogy az 

UNITRAFFIC Forgalomtechnikai Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. az EDF-

DÉMÁSZ engedélyeztetési eljárás során az Igénybejelentést megtegye. 

 

4. Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 1.) és 3.) pontban 

meghatározott nyilatkozatok aláírására. 

 

Határozatról értesítést kap: 
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1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Csanádpalota 

3.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal pénzügyi csoportja  

4.) Trembeczki Károlyné ügyintéző 

 

Kovács Sándor polgármester: Megállapítom, hogy a rendkívüli ülés napirendje 

megtárgyalásra került, a testületi ülést bezárom.  

 

K.m.f.t.  

 

 

  Kovács Sándor       Erdélyi Sándorné dr. 

    polgármester        jegyző 

 

 

Mikulán László       Vetró Józsefné 

     jkv. hit.                jkv. hit. 

 

 

 


